



НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 5 ЗАКОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ "О НАДЕЛЕНИИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ПОЛНОМОЧИЯМИ ПО СОЗДАНИЮ И ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КОМИССИЙ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ"

Принят Законодательным Собранием

27 апреля 2017 года

Статья 1

Внести в статью 5 Закона Нижегородской области от 3 ноября 2006 года № 134-З "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав" (с изменениями, внесенными законами области от 27 ноября 2007 года № 159-З, от 3 февраля 2010 года № 11-З) следующие изменения:

1) абзац первый части 4 изложить в следующей редакции:

"4. Расходы на оплату труда муниципальных служащих, обеспечивающих деятельность муниципальной Комиссии, рассчитываются в соответствии с Законом Нижегородской области от 3 августа 2007 года № 99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области" из расчета 38 должностных окладов муниципального служащего в соответствии с замещаемой им должностью по следующему нормативу:";

2) в части 5:

а) в пункте 3 слова "50 тыс. рублей" заменить словами "80 тыс. рублей";

б) в пункте 4 слова "55 тыс. рублей" заменить словами "120 тыс. рублей";

в) в пункте 5 слова "60 тыс. рублей" заменить словами "150 тыс. рублей";

г) в пункте 6 слова "460 тыс. рублей" заменить словами "950 тыс. рублей".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 июля 2017 года.

Губернатор области



Нижний Новгород
2 мая 2017 года
№ 40-3

В.П. Шанцев